Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 4 апреля 2012 года № 247
«О некоторых мерах по оперативному регулированию
экспорта товаров и сырьевых ресурсов»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) в действующей редакции, Таможенным кодексом Приднестровской Молдавской Республики, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 22 июля 1999 года
№ 188-З «О внешнеэкономической деятельности» (СЗМР 99-3) в действующей редакции, в связи с принятием Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 14 июня 2018 года № 198 «О некоторых мерах
по оперативному регулированию экспорта товаров и сырьевых ресурсов»
(САЗ 18-24), с целью приведения положений нормативно-правовой базы Приднестровской Молдавской Республики в соответствие с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 4 апреля 2012 года № 247 «О некоторых мерах
по оперативному регулированию экспорта товаров и сырьевых ресурсов»
(САЗ 12-15) с изменением и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 25 апреля 2012 года № 294
(САЗ 12-18), от 27 июля 2017 года № 441 (САЗ 17-31), от 30 марта 2018 года
№ 126 (САЗ 18-13).
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

  г. Тирасполь
26 июня 2018 г.
       № 252